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スーパー・コート堺神石2号館 ユメ 表 ,こ
■rt.

9月 司日(日曜日) 9月 2日 (月躍日) 9月 3日 (火躍日) 9月 4日 (水曜日) 9月 5日 (木曜日) 9月 6日 (金躍日) 9月 7日 (± 8醒日)

りんごパン

マカロニのトマト仕立て

野菜のクリーム煮

ジュース

持

うすまきクリームパン

野菜オムレツ

かぼちゃサラダ

牛乎し

□―ルパン

スクランブルエッグ

ジャーマンポテト

牛yし

尋

カスタードロール
ベーコンポテト

ブロッコリーの煮浸し

スープ

③

浮蝿

ジャムパン

ペーコンエッグ

さつまいもサラダ

牛平し

くるみ□―ル

豆腐ハンバーグ

ほうれん草の煮浸し

牛薯し

惑

ショコラロール

ミートボール

高野豆腐の玉子とし

牛乳

0
朝

　

食

Iネルキ
'一

炭水化物

蛋白質

脂質

含 l常当最

37コ kcal

732g
90g
60g
14宜

エネルキ'―

炭水化物

蛋白質

脂質

含怖当昌

392kcal
426g
コ36g
コ84g
13巨

工利,キ
°一

炭水化物

蛋白質

脂質

含偏当昌

445kcal
483g
刊47g
213g
封8宜

Iネルキ一`

皮水化物

蛋白質

脂質

倉編当昌

292kcaI
401g
77g
¬¬引g
夕8質

Iネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

含怖当昌

435kcal
533g
130g
コ85g
ll宣

I和レキ
・―

炭水化物

蛋白質

1旨質

含編当昌

382kcal
435g
144g
160g
1 9Fr

Iネルキ
°一

皮水イヒ物

蛋白質

脂質
含 常 当 昌

461 kcal

477g
193g
215g
ll宦

ちらし寿司

筍の薫物

青業のア)｀らし不□え

赤だし

鰯

ご飯

牛肉コロッケ/かに,リ ム]0ッケ

添え野菜

レンコンの金平風

多万Fツ
 邸
ゴ

<熊本県ご当地メニュー>
高菜飯

唐揚げ

自菜の和え物

臨
味噌汁

ご飯

サワラの利休焼き

添え野菜

冬瓜の煮物

小松菜の和え物

□
味曙汁

ご飯

具だくさん豚汁

侑輪の磯辺揚げ

オクラの香味不□え

漬物

カレーライス

ごぼうサラダ

デザート

福神漬

(靭

おにぎり

札幌味曙ラーメン風

香巻き

フルーツ

思
一　
　
食

Iネルキ'―

炭水化物

蛋白質

l旨質
含 常 当 昌

408kcal
860g
108g
28g
4 0Fr

I和しキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

含偏当量

608kcal
947g
97g
246g
34宜

I和♭キ
°一

炭水化物

蛋白質

脂質

含怖当昌

61 4kcal

817g
司56g
246g
39営

エネルキ
'一

炭水化物

蛋白質

脂質

含編当昌

437kcal
663g
203g
109g
Rl質

I和レキ
｀
一

炭水化物

蛋白質

脂質

含怖当昌

538kcal
789g
165g
コ90g
3 1Fr

1和レキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

含編当昌

526kcal
lO0 2g
95g
」02g
ク9宜

I和レキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

含怖当昌

54 4kcal

960g
141g
98g
38軍

ご飯

砂り豆腐

チンゲン菜の煮浸し

明太スパサラダ

麓
味噌汁

ご飯

肉団子の甘酢あん

茄子の田舎薫

カリフラワーサラダ

味喀汁

尋

ご飯

チキンピカタ

添え野菜

切千大根の煮物

胡瓜とワカメの酢味噌和え

吸物

ご飯

かに玉風

南瓜の煮牛勿

三度豆の不□えヰ勿味噌汁
   JM【

ご飯

豚肉とキャベツのうま煮

五目豆

青菜の胡麻不□え

③
味喀汁

ご飯

サパの味曙漬焼き

添え野菜

ビーフンソテー

ほうれん草の塩昆布和え

吸物

ご飯

鶏肉のはちみつ照り焼さ

添え

高野薫

プロッコリーサラダ

味喀汁

420kcaI
731g
204g
58g
タタビ

I和しキ
'一

炭水化物

蛋白質

脂質
含 練 当 昌

434kcaI
779g
141g
84g
R6匡

I和レキ
'一

炭水化物

蛋白質

脂質
含 粛 当 昌

Iネルキ
°一

炭水化物

蛋白質

脂質
含 常 当 昌

51 0kcal

784g
151g
162g
37宣

夕

　

　

食

Iネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

倉怖当昌

488kcal
721g
2¬ Og
コ46g
29宜

二和♭キ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食偏当昌

54¬ kcal

648g
242g
215g
30宜

499kcal
729g
2コ Og
142g
34営

エネルキ'一

炭水化物

蛋白質

脂質

0塩当量

493kcal
8コ 9g
125g
129g
32営

I和♭キ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

※仕入れの都合上、メニュが一吝B変更になる場合がございます。ご了フ了く下さい。


